Sus comentarios traducidos al romance por Fray Diego López de Toledo, Comendador de Castilnovo. Toledo, por el Maestro Pedro Hagembae Alemán, 1498, fol.

Poseía además en castellano otra edición, no indica el lugar, de 1529. Otra impresa en París, en 1549 y otra también de París en 1640).

Camera (Alfonsus).—Epitome sive, compilatio de Sacramentis cum tractatu de doctrina Christiana. Hispali per Joa. de Nurenbergh Glogner, et Magón. Herbro Alemanes, 1496.

Campaniis (Joan. Antonius).—Opera Omnia. Romæ Eucharium Silver alias Franch, 1495.

Cartagena (D. Alonso, obispo de Burgos).—Doctrinal de Caballeros, Burgos, por Federico de Basilea, año 1487.

La misma obra también en Burgos, por Juan de Burgos, 1497.

Castrovol (Fr. Petrus de).—Formalitates, 1458. No da más detalles.

Cicero (M. T.)—Ad Brutum, Atticum et alios epistolæ, fol. Romæ in Domo Petri et Francisci de maximis juxta Campum floræ, Præsidentibus magistris Conrado Suveyn heym, et Arnolde Panartz, anno Domini Natalis. MCCCCLXX (1470) s. d. n. dni. Paulii II Venetii Pont. Maxi. anno VI urbe et Ecclesia florente.

Epistolæ familiares cum tribus comentariis Hubertini Crescentinatis; Martini Philectici, et Georgi Mezuelæ Alexandrini. Venetiis per Bartholomeum de Portesio, anno Domini MCCCCLXXXI (1491).

Epistolarum familiarum libri sexdecim Hubertini Clerici Crescentinatis; in Ciceronis Epistolas Comentarii, Martini Philectici in quasdan epistolas selectas comentarii, Georgi Merulæ (sic) Alexandrini in epistolam ad Lentulum Sphintherem accurate interpretatio. Addita sunt etiam nonnulla alia loca in libro Miscellaneorum per Angelum Politianum. Venetiis per Simonem Bevilaquam Papiensem. anno Dni. 1495. (A juzgar por los comentaristas, es una reproducción de la edición anterior).

Ad Marcum T. Ciceronem filium suum Officiorum Liber, fol. Et ad calcem libri: Marci Tullii Ciceronis de Officiis. Paradoxa de amicitia, de senectute, de somno Scipionis, nec non de essentia mundi, ac XII sapientum epithapiis finiuque peroptime emendati impresi sunt: Venetiis ductu et expensis per Felipum quondam petri Veneti, anno ab incarnatione d. 1480 die 8 Maii inclito venetorum duce Joanne Mozenico imperante.

(Tenía también: Opera Omnia. París, 1539, en cuatro tomos en

fol. Una impresión de las Epístolas con comentarios de «Jo. Baptistae Pii Boniens, de la que no señala el lugar ni el año. Thesaurus, París, 1661. Opuscula cum Erasmi annotationibus. Salmanticae apud Joannem a Terranova, 1567. De divinatione cum Petri Marii Comentario París, 1542. Topica cum Melanthonis Latomi et Hegendorf scholiis, París, 1543. Opera Omnia. Amsterdam, 1658. Relegatus et revocatus Dialogi festivissimi. Lugduni, 1534. De los Oficios, de la amistad y de la senectud con la economía de Xenophon, traducidos del latín por Francisco Thamara, añadiéndose los Paradoxos y Sueño de Scipión, traducidos por Juan Jaraba, Anvers, por Juan Stedsio, no indica el año).